Nível de Classificação Grupo de acesso

Público PRODAM

WWW.PRODAM.AM.GOV.BR

Instagram: @prodam_am

Facebook: ProdamAmazonas

Fone:(92) 2121-6500
Whatsapp: (92) 99115-9496
sacp@prodam.am.gov.br
Rua Jonathas Pedrosa, n°1937.
Praça 14 de Janeiro. Manaus -AM.
CEP 69020-110

PRODAM S.A.

AVISO DE REVOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 09/2024
(NÚMERO COMPRASNET 90.009/2024)

Considerando instabilidade ocorrida no sistema compras.gov.br na data de realização
da sessão, dia 17/09/2024, conforme descrito no Comunicado nº 17/2024 do referido
Portal de Compras, e após diligência realizada pela PRODAM, a qual identificou licitante
prejudicado devido ao fato, a PRODAM torna público que a presente licitação está
REVOGADA. O presente ato visa manter a isonomia no certame, assim como está em
consonância com os procedimentos citados no comunicado supracitado. A PRODAM
informa ainda que novo edital para contratação do objeto será publicado, buscando
sempre a proposta mais vantajosa para a Administração.

Manaus, 25 de setembro de 2024

Abel Gomes da Silva Neto
Diretor-Presidente, em exercício